





**662/1**

DNI ROB. NIESZK. LINIA AUTOB. Pszczelnik Park 1(31028-1) - Dąb Silesia City Center 1(14030-1)

Rozkład ważny od: 15.06.2020

B N

ZTM w Katowicach

@ - kurs specjalnie oznaczony

			102	104	106	108	110	112	114	116	118@	119	122@
Numer linii	km	suma	662	662	662	662	662	662	662	662	662	662	662
<b>SIEM Pszczelnik Park</b>	↓	↓	<b>6:45</b>	<b>8:15</b>	<b>10:00</b>	<b>12:00</b>	<b>14:00</b>	<b>15:45</b>	<b>17:15</b>	<b>19:00</b>	<b>20:27</b>		<b>22:27</b>
SIEM Pszczelnik Stara Szosa	0.50	0.50	6:46	8:16	10:01	12:01	14:01	15:46	17:16	19:01	20:28		22:28
SIEM Pszczelnik Szkoła	0.30	0.80	6:47	8:17	10:02	12:02	14:02	15:47	17:17	19:02	20:29		22:29
<b>SIEM Siemianowice Szpital</b>	0.40	1.20	<b>6:48</b>	<b>8:18</b>	<b>10:03</b>	<b>12:03</b>	<b>14:03</b>	<b>15:48</b>	<b>17:18</b>	<b>19:03</b>	<b>20:30</b>		<b>22:30</b>
SIEM Siemianowice Liceum Katolickie	0.40	1.60	6:50	8:20	10:05	12:05	14:05	15:50	17:20	19:05	20:32		22:32
SIEM Siemianowice Rynek	0.60	2.20	6:52	8:22	10:07	12:07	14:07	15:52	17:22	19:06	20:33		22:33
<b>SIEM Siemianowice Plac Skargi</b>	0.60	2.80	<b>6:54</b>	<b>8:24</b>	<b>10:09</b>	<b>12:09</b>	<b>14:09</b>	<b>15:54</b>	<b>17:24</b>	<b>19:08</b>	<b>20:35</b>		<b>22:35</b>
SIEM Osiedle Tuwima Lipowa	0.70	3.50	6:55	8:25	10:10	12:10	14:10	15:55	17:25	19:09	20:36		22:36
SIEM Osiedle Tuwima Poradnia	0.20	3.70	6:56	8:26	10:11	12:11	14:11	15:56	17:26	19:10	20:37		22:37
<b>SIEM Osiedle Tuwima Grabowa</b>	0.20	3.90	<b>6:57</b>	<b>8:27</b>	<b>10:12</b>	<b>12:12</b>	<b>14:12</b>	<b>15:57</b>	<b>17:27</b>	<b>19:11</b>	<b>20:38</b>		<b>22:38</b>
granica KATO - SIEM (Alfred)	0.30	4.20											
<b>KATO Wełnowiec Plac Alfreda</b>	0.30	4.50	<b>6:59</b>	<b>8:29</b>	<b>10:14</b>	<b>12:14</b>	<b>14:14</b>	<b>15:59</b>	<b>17:29</b>	<b>19:12</b>	<b>20:39</b>		<b>22:39</b>
KATO Józefowiec Szpital	1.20	5.70	7:02	8:32	10:17	12:17	14:17	16:02	17:32	19:15	20:42		22:42
KATO Józefowiec Ściegiennego	1.20	6.90	7:05	8:35	10:20	12:20	14:20	16:05	17:35	19:18	20:45		22:45
<b>KATO Dąb Silesia City Center</b>	0.400/0.500	7.80	<b>7:08</b>	<b>8:38</b>	<b>10:23</b>	<b>12:23</b>	<b>14:23</b>	<b>16:08</b>	<b>17:38</b>	<b>19:21</b>	<b>20:48</b>	<b>20:48</b>	<b>22:48</b>
KATO Katowice Zajezdnia [tech]	3.60											20:56	
<b>km</b>			<b>7,80</b>	<b>7,80</b>	<b>7,80</b>	<b>7,80</b>	<b>7,80</b>	<b>7,80</b>	<b>7,80</b>	<b>7,80</b>	<b>7,80</b>	<b>3,60</b>	<b>7,80</b>

**662/1**

DNI ROB. NIESZK. LINIA AUTOB. Dąb Silesia City Center 1(14030-1) - Pszczelnik Park 1(31028-1)

Rozkład ważny od: 15.06.2020

B N

ZTM w Katowicach

@ - kurs specjalnie oznaczony

			101@	103	105	107	109	111	113	115	117@	120	121@
Numer linii	km	suma	662	662	662	662	662	662	662	662	662	662	662
<b>KATO Katowice Zajezdnia [tech]</b>	↓	↓										<b>21:55</b>	
<b>KATO Dąb Silesia City Center</b>	1.200/0.900		<b>6:17</b>	<b>7:37</b>	<b>9:07</b>	<b>10:37</b>	<b>12:52</b>	<b>14:52</b>	<b>16:37</b>	<b>18:07</b>	<b>19:47</b>	<b>22:00</b>	<b>22:02</b>
KATO Józefowiec Ściegiennego	0.300/0.500	0.80	6:20	7:40	9:10	10:40	12:55	14:55	16:40	18:10	19:50		22:05
KATO Wełnowiec Gnieźnińska	1.20	2.00	6:23	7:43	9:13	10:43	12:58	14:58	16:43	18:13	19:53		22:08
<b>KATO Wełnowiec Plac Alfreda</b>	1.20	3.20	<b>6:25</b>	<b>7:45</b>	<b>9:15</b>	<b>10:45</b>	<b>13:00</b>	<b>15:00</b>	<b>16:45</b>	<b>18:15</b>	<b>19:55</b>		<b>22:10</b>
granica KATO - SIEM (Alfred)	0.70	3.90	6:26	7:46	9:16	10:46	13:01	15:01	16:46	18:16	19:56		22:11
<b>SIEM Osiedle Tuwima Grabowa</b>	0.20	4.10	<b>6:27</b>	<b>7:47</b>	<b>9:17</b>	<b>10:47</b>	<b>13:02</b>	<b>15:02</b>	<b>16:47</b>	<b>18:17</b>	<b>19:57</b>		<b>22:12</b>
SIEM Osiedle Tuwima Poradnia	0.20	4.30	6:28	7:48	9:18	10:48	13:03	15:03	16:48	18:18	19:58		22:13
SIEM Osiedle Tuwima Lipowa	0.30	4.60	6:29	7:49	9:19	10:49	13:04	15:04	16:49	18:19	19:59		22:14
<b>SIEM Siemianowice Plac Skargi</b>	0.60	5.20	<b>6:30</b>	<b>7:50</b>	<b>9:20</b>	<b>10:50</b>	<b>13:05</b>	<b>15:05</b>	<b>16:50</b>	<b>18:20</b>	<b>20:00</b>		<b>22:15</b>
SIEM Siemianowice Rynek	0.90	6.10	6:32	7:52	9:22	10:52	13:07	15:07	16:52	18:22	20:02		22:17
SIEM Siemianowice Liceum Katolickie	0.60	6.70	6:34	7:54	9:24	10:54	13:09	15:09	16:54	18:24	20:04		22:19
<b>SIEM Siemianowice Szpital</b>	0.40	7.10	<b>6:36</b>	<b>7:56</b>	<b>9:26</b>	<b>10:56</b>	<b>13:11</b>	<b>15:11</b>	<b>16:56</b>	<b>18:26</b>	<b>20:06</b>		<b>22:21</b>
SIEM Pszczelnik Szkoła	0.50	7.60	6:38	7:58	9:28	10:58	13:13	15:13	16:58	18:28	20:07		22:22
SIEM Pszczelnik Stara Szosa	0.30	7.90	6:39	7:59	9:29	10:59	13:14	15:14	16:59	18:29	20:08		22:23
<b>SIEM Pszczelnik Park</b>	0.60	8.50	<b>6:40</b>	<b>8:00</b>	<b>9:30</b>	<b>11:00</b>	<b>13:15</b>	<b>15:15</b>	<b>17:00</b>	<b>18:30</b>	<b>20:09</b>		<b>22:24</b>
<b>km</b>			<b>8,50</b>	<b>8,50</b>	<b>8,50</b>	<b>8,50</b>	<b>8,50</b>	<b>8,50</b>	<b>8,50</b>	<b>8,50</b>	<b>8,50</b>	<b>2,10</b>	<b>8,50</b>